

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ / ΕΚΣΚΑΦΕΣ</b>									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	001	m3	226,00	4,90	1.107,40	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	002	m3	30,00	6,60	198,00	
3	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	003	m3	150,00	4,50	675,00	
4	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	004	m3	18,00	30,10	541,80	
5	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	005	m3	155,00	17,80	2.759,00	
6	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	006	m3	119,00	0,90	107,10	
7	Υπόβαση συνθετικού χλοοτάπητα με άμμο τριβείου 5εκ.	ΝΑΟΔΟ Σ\Γ01.2	ΝΟΔΟ 3121B	007	m3	16,90	13,00	219,70	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ / ΕΚΣΚΑΦΕΣ</b>								<b>5.608,00</b>	<b>5.608,00</b>
<b>2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ / ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ / ΟΠΛΙΣΜΟΙ</b>									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	008	m3	68,00	90,00	6.120,00	
2	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	009	m2	135,00	15,70	2.119,50	
3	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας	ΝΑΟΙΚ 38.04	ΟΙΚ 3821	010	m2	20,50	22,50	461,25	
4	Πρόσθετη τιμή επεξεργασίας σανιδώματος ξυλότυπων	ΝΑΟΙΚ 38.10	ΟΙΚ 3841	011	m2	105,00	5,60	588,00	
5	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ 38.18	ΟΙΚ 3816	012	m	265,00	2,80	742,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	013	kg	775,00	1,07	829,25	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	014	kg	1.185,00	1,01	1.196,85	
8	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	015	m2	155,50	2,20	342,10	
<b>Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ / ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ / ΟΠΛΙΣΜΟΙ</b>								<b>12.398,95</b>	<b>12.398,95</b>
<b>3. ΞΥΛΙΝΕΣ/ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ</b>									
1	Τοποθέτηση κιγκλιδωμάτων σιδηρών απλού σχεδίου	ΝΑΟΙΚ Ν\64.01.01.01	ΟΙΚ 6401	016	kg	3.600,00	5,00	18.000,00	
2	Μεταλλική θύρα εισόδου περιφράξης παιδικής χαράς ύψους 1,20m	ΝΑΟΙΚ Ν\64.01.01.02	ΟΙΚ 6401	017	kg	245,00	5,40	1.323,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>19.323,00</b>	<b>18.006,95</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>19.323,00</b>	<b>18.006,95</b>
3	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	018	m2	275,00	6,70	1.842,50	
<b>Σύνολο : 3. ΞΥΛΙΝΕΣ/ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ</b>								<b>21.165,50</b>	<b>21.165,50</b>
<b>4. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς 21 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.01	ΟΙΚ 7317	019	m2	165,00	16,80	2.772,00	
2	Κατασκευή ελαφρού βιομηχανικού δαπέδου	ΝΑΟΙΚ 73.91	ΟΙΚ 7373.1	020	m2	285,00	18,00	5.130,00	
<b>Σύνολο : 4. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>7.902,00</b>	<b>7.902,00</b>
<b>5. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>									
1	Πρόχυτα κράσπεδα κήπου εκ σκυροδέματος	ΟΔΟ Ν2921	ΟΔΟ 2921	021	MM	95,00	5,63	534,85	
2	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	ΟΙΚ 7725	022	m2	105,00	3,90	409,50	
3	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	023	m2	1.050,00	1,70	1.785,00	
4	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ «Παγκάκι»	ΝΑΠΡΣ ΝΒ10.2.2	ΟΙΚ 5104	024	TEM	4,00	250,00	1.000,00	
5	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ «Βρύση»	ΝΑΠΡΣ ΝΒ10.2.3	ΟΙΚ 5104	025	TEM	1,00	480,00	480,00	
6	Θερμοπλαστικός σωλήνας υδρεύσεως από V. P.E. Φ 18x2 mm	ΑΤΗ Ν8041.6.1Α	ΗΛΜ 8	026	m	20,00	5,87	117,40	
7	Φρεάτιο επισκέψεως διαστάσεων 30X30 cm και βάθους έως 50 cm δικτύου ύδρευσης.	ΑΤΗ Ν8066.1.4Δ		027	TEM	2,00	71,54	143,08	
8	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ Β49	ΥΔΡ 6752	028	kg	75,00	1,45	108,75	
9	Πλαστικός σωλήνας P.V.C. εξωτ. διαμέτρου Φ100 mm , δικτύου ηλεκτροφωτισμού.	ΑΤΗ Ν9315	ΗΛΜ 8	029	m	20,00	7,29	145,80	
10	Πληροφοριακή πινακίδα εισόδου παιδικής χαράς	ΝΑΟΔΟ Ε09.4.ΣΧ.1	ΟΙΚ 6541	030	TEM	1,00	250,00	250,00	
11	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x19x39 cm με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα σε αναλογία 1 : 2 1/2 , των 150 kg τσιμέντου	ΝΑΟΙΚ 47.01.01	ΟΙΚ 4701	031	m2	8,00	19,70	157,60	
12	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, τυποποιημένες, ηλεκτροπρεσαριστές, γαλβανισμένες	ΝΑΥΔΡ 11.02.03	ΥΔΡ 6752	032	kg	10,00	3,10	31,00	
13	Γεωύφασμα διαχωρισμού	ΝΑΟΔΟ Β64.2	ΟΙΚ 7914	033	m2	347,00	1,80	624,60	
<b>Σύνολο : 5. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>5.787,58</b>	<b>5.787,58</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>52.862,03</b>

